Bahadır Şah 1857’de Delhi’de patlak veren ayaklanmaya zoraki ön ayak olduğu için İngilizler tarafından sert bir şekilde cezalandırıldı. Aralık 1858’de Birmanya’ya Rangun’a sürüldü ve 6 Kasım 1862’de orada öldü. II. Bahadır silik bir şahsiyet olmasına karşılık şairliği, mûsiki bilgisi ve hattatlığıyla Bâbürlüler’in son temsilcisidir.

BÂBÜRLÜLER (932-1274/1526-1858)
1. Zahîrüddin Bâbür 932 (1526)
2. Nasîrüddin Hümâyun 937-947 (1530-1540
[ikinci hükümdarlığı 962/1555])
3. Celâleddin Ekber 963 (1556)
4. Nûreddin Cihangir 1014 (1605)
5. Dâver Bahş 1037 (1627)
6. Şihâbüddin I. Şah Cihan 1037 (1628)
7. Murad Bahş 1068 (1657)
8. Şah Şücâ‘ 1068 (1657)
9. Muhyiddin Evrengzîb Âlemgîr 1068 (1658)
10. A‘zam Şah 1118 (1706)
11. Kâm Bahş 1119 (1707)
12. I. Şah Âlem I. Bahadır Şah 1119 (1707)
13. Azîmüşşân 1124 (1712)
14. Muizzüddin Cihandar Şah 1124 (1712)
15. Ferruhsiyer 1124 (1713)
16. Şemseddin Refîüdderecât 1131 (1719)
17. Refîüddevle II. Şah Cihan 1131 (1719)
18. Nîkûsiyer 1131 (1719)
19. Nâsırüddin Muhammed Şah 1131 (1719)
20. Ahmed Şah Bahadır 1161 (1748)
21. Azîzüddin II. Âlemgîr 1167 (1754)
22. III. Şah Cihan 1173 (1760)
23. Celâleddin Ali Cevher II. Şah Âlem 1173 (1760)
24. Bîdârbaht 1202 (1788)
25. II. Şah Âlem (ikinci hükümdarlığı) 1203 (1788)
26. Muînüddin II. Ekber 1221 (1806)
27. Sirâceddin II. Bahadır Şah 1253-1274 (1837-1858)

Teşkilât ve Kültür. Bâbürlü hânedanının başında bulunan hükümdara “padişah” denilirdi. Bâbür Kâbil’de iken bu unvanı benimsemiş ve kullanmıştı. Ayrıca “şehinşah”, “hakan”, “şah” gibi unvanlar da zaman zaman hükümdar isimlerinin sonuna ekleniyordu. Padişah “devlethâne” denilen sarayda otururdu.